UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
9M - Facultatea de Inginerie din Hunedoara
OPTIUNEA: Ingineria si managementul sistemelor mecanice - fara taxa

NUMAR
CURENT

1

O 00 N O U, B~ W N
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NUMAR

LEGITIMATIE

9M-0029
9M-0022
9M-0060
9M-0020
9M-0071
9M-0056
9M-0054
9M-0055
9M-0049
9M-0046
9M-0019
9M-0008
9M-0001
9M-0043
9M-0050
9M-0072
9M-0035
9M-0023
9M-0004

OPTIUNI

IMSM

IMSM IMDDIM TIIE MTAIA
IMSM

IMSM MTAIA

IMSM MTAIA

IMSM MTAIA IMDDIM
IMSM MTAIA

IMSM MTAIA

IMSM IMDDIM MTAIA TIE
IMSM IMDDIM MTAIA
IMSM MTAIA

IMSM IMDDIM

IMSM IMDDIM

IMSM MTAIA IMDDIM
IMSM TIIE

IMSM MTAIA

IMSM TIIE MTAIA IMDDIM
IMSM MTAIA

IMSM IMDDIM

RECTOR

DATA 29.07.2022

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2022

PUNCTAJ

10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000

MEDIA
LIC

10.000
8.600
8.200
8.200
8.000
8.000
7.900
7.800
7.700
7.600
7.500
7.400
7.000
7.400
7.400
7.300
7.300
7.300
7.650

MEDIA G
ENERALA

10.000
9.300
9.100
8.500
8.400
8.400
8.350
8.300
8.250
8.200
8.150
8.100
8.100
8.100
8.100
8.050
8.050
8.050
7.825

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

PAGINA 1 DIN 12



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
9M - Facultatea de Inginerie din Hunedoara
OPTIUNEA: Materiale si tehnologii avansate in industria autovehiculelor - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

9M-0085
9M-0017
9M-0032
9M-0079
9M-0047
9M-0075
9M-0076
9M-0044
9M-0084
9M-0042
9M-0007
9M-0067
9M-0061
9M-0073

OPTIUNI

MTAIA

MTAIA TIIE

MTAIA IMSM

MTAIA IMSM

MTAIA IMSM IMDDIM
MTAIA

MTAIA

MTAIA IMSM IMDDIM
MTAIA IMSM

MTAIA IMSM IMDDIM
MTAIA TIIE

MTAIA IMSM

MTAIA TMTAIA
MTAIA

RECTOR

DATA 29.07.2022

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2022

PUNCTAJ

10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000

MEDIA
LIC

9.900
8.400
8.100
7.800
7.800
7.700
7.600
7.600
7.600
7.500
7.800
7.600
6.300
7.500

MEDIA G
ENERALA

9.950
9.200
9.050
8.900
8.900
8.850
8.800
8.800
8.800
8.750
8.300
8.200
8.150
8.150

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
9M - Facultatea de Inginerie din Hunedoara
OPTIUNEA: Ingineria si managementul dezvoltarii durabile in industria materialelor - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

9M-0025
9M-0039
9M-0027
9M-0028
9M-0026
9M-0037
9M-0041
9M-0057
9M-0036
9M-0011
9M-0010
9M-0074
9M-0005
9M-0083
9M-0040
9M-0048
9M-0002
9M-0058
9M-0009
9M-0069
9M-0082
9M-0018
9M-0081

IMDDIM IMSM

IMDDIM IMSM TIIE MTAIA
IMDDIM IMSM MTAIA
IMDDIM IMSM MTAIA
IMDDIM IMSM

IMDDIM

IMDDIM IMSM

IMDDIM IMSM

IMDDIM IMSM MTAIA TIIE
IMDDIM IMSM

IMDDIM TIIE IMSM
IMDDIM IMSM MTAIA
IMDDIM IMSM

IMDDIM TIMDDIM
IMDDIM IMSM MTAIA
IMDDIM MTAIA IMSM
IMDDIM IMSM MTAIA TIE
IMDDIM IMSM

IMDDIM IMSM

IMDDIM TIIE

IMDDIM

IMDDIM IMSM MTAIA
IMDDIM IMSM

OPTIUNI

DATA 29.07.2022

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2022

PUNCTAJ

10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000

MEDIA
LIC

9.900
9.700
9.600
9.600
9.000
10.000
10.000
8.800
9.800
9.600
9.600
8.400
9.600
9.490
9.100
9.000
7.790
8.900
7.600
8.700
9.490
8.100
6.000

MEDIA G
ENERALA

9.950
9.850
9.800
9.800
9.500
9.400
9.400
9.400
9.300
9.200
9.200
9.200
9.200
9.145
8.950
8.900
8.895
8.850
8.800
8.750
8.745
8.450
7.600
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 29.07.2022 PAGINA 4 DIN 12
9M - Facultatea de Inginerie din Hunedoara
OPTIUNEA: Ingineria si managementul dezvoltarii durabile in industria materialelor - fara taxa

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
9M - Facultatea de Inginerie din Hunedoara
OPTIUNEA: Tehnici informatice in ingineria electrica - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR

LEGITIMATIE

9M-0052
9M-0006
9M-0080
9M-0003
9M-0016
9M-0015
9M-0070
9M-0013
9M-0033
9M-0030
9M-0034
9M-0062
9M-0014
9M-0063
9M-0021
9M-0045
9M-0051
9M-0012
9M-0064
9M-0078
9M-0077
9M-0068
9M-0065

OPTIUNI

TIIE IMSM

TIIE IMDDIM
TIE MTAIA

TIE

TIE

TIIE IMSM IMDDIM
TIIE

TIE IMSM

TIE MTAIA

TIE

TIIE

TIIE IMDDIM
TIE IMSM

TIIE MTAIA IMSM
TIE MTAIA

TIIE IMDDIM
TIIE IMSM

TIE MTAIA

TIIE MTAIA IMSM
TIE IMDDIM
TIIE

TIIE IMSM

TIE MTAIA IMDDIM

DATA 29.07.2022

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2022

PUNCTAJ

10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000

MEDIA
LIC

9.600
9.300
9.200
9.000
8.500
9.400
9.200
9.200
8.000
7.900
9.100
9.100
7.800
8.800
8.800
7.600
7.530
7.100
7.900
7.800
7.500
7.300
6.900

MEDIA G
ENERALA

9.800
9.650
9.600
9.500
9.250
9.100
9.000
9.000
9.000
8.950
8.950
8.950
8.900
8.800
8.800
8.800
8.765
8.550
8.350
8.300
8.150
8.050
7.850
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 29.07.2022 PAGINA 6 DIN 12
9M - Facultatea de Inginerie din Hunedoara
OPTIUNEA: Tehnici informatice in ingineria electrica - fara taxa

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



