

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR CURENT	NUMAR LEGITIMATIE	OPȚIUNI	PUNCTAJ	MEDIA LIC	MEDIA GENERALA	
1	9M-0029	IMSM	10.000	10.000	10.000	B
2	9M-0022	IMSM IMDDIM TIIE MTAIA	10.000	8.600	9.300	B
3	9M-0060	IMSM	10.000	8.200	9.100	B
4	9M-0020	IMSM MTAIA	10.000	8.200	8.500	B
5	9M-0071	IMSM MTAIA	10.000	8.000	8.400	B
6	9M-0056	IMSM MTAIA IMDDIM	10.000	8.000	8.400	B
7	9M-0054	IMSM MTAIA	10.000	7.900	8.350	B
8	9M-0055	IMSM MTAIA	10.000	7.800	8.300	B
9	9M-0049	IMSM IMDDIM MTAIA TIIE	10.000	7.700	8.250	B
10	9M-0046	IMSM IMDDIM MTAIA	10.000	7.600	8.200	B
11	9M-0019	IMSM MTAIA	10.000	7.500	8.150	B
12	9M-0008	IMSM IMDDIM	10.000	7.400	8.100	B
13	9M-0001	IMSM IMDDIM	10.000	7.000	8.100	B
14	9M-0043	IMSM MTAIA IMDDIM	10.000	7.400	8.100	B
15	9M-0050	IMSM TIIE	10.000	7.400	8.100	B
16	9M-0072	IMSM MTAIA	10.000	7.300	8.050	B
17	9M-0035	IMSM TIIE MTAIA IMDDIM	10.000	7.300	8.050	B
18	9M-0023	IMSM MTAIA	10.000	7.300	8.050	B
19	9M-0004	IMSM IMDDIM	10.000	7.650	7.825	B

RECTOR

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR CURENT	NUMAR LEGITIMATIE	OPȚIUNI	PUNCTAJ	MEDIA LIC	MEDIA GENERALA	
1	9M-0085	MTAIA	10.000	9.900	9.950	B
2	9M-0017	MTAIA TIIE	10.000	8.400	9.200	B
3	9M-0032	MTAIA IMSM	10.000	8.100	9.050	B
4	9M-0079	MTAIA IMSM	10.000	7.800	8.900	B
5	9M-0047	MTAIA IMSM IMDDIM	10.000	7.800	8.900	B
6	9M-0075	MTAIA	10.000	7.700	8.850	B
7	9M-0076	MTAIA	10.000	7.600	8.800	B
8	9M-0044	MTAIA IMSM IMDDIM	10.000	7.600	8.800	B
9	9M-0084	MTAIA IMSM	10.000	7.600	8.800	B
10	9M-0042	MTAIA IMSM IMDDIM	10.000	7.500	8.750	B
11	9M-0007	MTAIA TIIE	10.000	7.800	8.300	B
12	9M-0067	MTAIA IMSM	10.000	7.600	8.200	B
13	9M-0061	MTAIA TMTAIA	10.000	6.300	8.150	B
14	9M-0073	MTAIA	10.000	7.500	8.150	B

RECTOR

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
 SESIUNEA IULIE 2022

NUMAR CURENT	NUMAR LEGITIMATIE	OPȚIUNI	PUNCTAJ	MEDIA LIC	MEDIA GENERALA	
1	9M-0025	IMDDIM IMSM	10.000	9.900	9.950	B
2	9M-0039	IMDDIM IMSM TIIE MTAIA	10.000	9.700	9.850	B
3	9M-0027	IMDDIM IMSM MTAIA	10.000	9.600	9.800	B
4	9M-0028	IMDDIM IMSM MTAIA	10.000	9.600	9.800	B
5	9M-0026	IMDDIM IMSM	10.000	9.000	9.500	B
6	9M-0037	IMDDIM	10.000	10.000	9.400	B
7	9M-0041	IMDDIM IMSM	10.000	10.000	9.400	B
8	9M-0057	IMDDIM IMSM	10.000	8.800	9.400	B
9	9M-0036	IMDDIM IMSM MTAIA TIIE	10.000	9.800	9.300	B
10	9M-0011	IMDDIM IMSM	10.000	9.600	9.200	B
11	9M-0010	IMDDIM TIIE IMSM	10.000	9.600	9.200	B
12	9M-0074	IMDDIM IMSM MTAIA	10.000	8.400	9.200	B
13	9M-0005	IMDDIM IMSM	10.000	9.600	9.200	B
14	9M-0083	IMDDIM TIMDDIM	10.000	9.490	9.145	B
15	9M-0040	IMDDIM IMSM MTAIA	10.000	9.100	8.950	B
16	9M-0048	IMDDIM MTAIA IMSM	10.000	9.000	8.900	B
17	9M-0002	IMDDIM IMSM MTAIA TIIE	10.000	7.790	8.895	B
18	9M-0058	IMDDIM IMSM	10.000	8.900	8.850	B
19	9M-0009	IMDDIM IMSM	10.000	7.600	8.800	B
20	9M-0069	IMDDIM TIIE	10.000	8.700	8.750	B
21	9M-0082	IMDDIM	10.000	9.490	8.745	B
22	9M-0018	IMDDIM IMSM MTAIA	10.000	8.100	8.450	B
23	9M-0081	IMDDIM IMSM	10.000	6.000	7.600	B

UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
9M - Facultatea de Inginerie din Hunedoara
OPTIUNEA: Ingineria și managementul dezvoltării durabile în industria materialelor - fără taxă

DATA 29.07.2022

PAGINA 4 DIN 12

RECTOR

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

**LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2022**

NUMAR CURENT	NUMAR LEGITIMATIE	OPȚIUNI	PUNCTAJ	MEDIA LIC	MEDIA GENERALA	
1	9M-0052	TIIE IMSM	10.000	9.600	9.800	B
2	9M-0006	TIIE IMDDIM	10.000	9.300	9.650	B
3	9M-0080	TIIE MTAIA	10.000	9.200	9.600	B
4	9M-0003	TIIE	10.000	9.000	9.500	B
5	9M-0016	TIIE	10.000	8.500	9.250	B
6	9M-0015	TIIE IMSM IMDDIM	10.000	9.400	9.100	B
7	9M-0070	TIIE	10.000	9.200	9.000	B
8	9M-0013	TIIE IMSM	10.000	9.200	9.000	B
9	9M-0033	TIIE MTAIA	10.000	8.000	9.000	B
10	9M-0030	TIIE	10.000	7.900	8.950	B
11	9M-0034	TIIE	10.000	9.100	8.950	B
12	9M-0062	TIIE IMDDIM	10.000	9.100	8.950	B
13	9M-0014	TIIE IMSM	10.000	7.800	8.900	B
14	9M-0063	TIIE MTAIA IMSM	10.000	8.800	8.800	B
15	9M-0021	TIIE MTAIA	10.000	8.800	8.800	B
16	9M-0045	TIIE IMDDIM	10.000	7.600	8.800	B
17	9M-0051	TIIE IMSM	10.000	7.530	8.765	B
18	9M-0012	TIIE MTAIA	10.000	7.100	8.550	B
19	9M-0064	TIIE MTAIA IMSM	10.000	7.900	8.350	B
20	9M-0078	TIIE IMDDIM	10.000	7.800	8.300	B
21	9M-0077	TIIE	10.000	7.500	8.150	B
22	9M-0068	TIIE IMSM	10.000	7.300	8.050	B
23	9M-0065	TIIE MTAIA IMDDIM	10.000	6.900	7.850	B

UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
9M - Facultatea de Inginerie din Hunedoara
OPTIUNEA: Tehnici informaticice în ingineria electrică - fără taxă

DATA 29.07.2022

PAGINA 6 DIN 12

RECTOR

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE